— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕358号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市第二届小学数学文化节

第二次活动的获奖通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属小学：

根据三亚市教育研究培训院《关于开展三亚市第二届小学数

学文化节第二次活动的通知》（三教研训〔2024〕212 号），我

院于 11月 20日举办了三亚市第二届小学数学文化节，各区教育

局和直属学校共推送 472名学生参加活动，现将获奖情况予以通

报（见附件）。请各校通知学生和指导教师登录我院网站

（https://www.sanyaerti.com），进入“证书打印”后输入“证书领取

码”下载电子证书。

附件：三亚市第二届小学数学文化节第二次活动获奖名单

三亚市教育研究培训院

2024年 12月 12日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 12月 12日印发

（联系人：白老师，联系电话：0898-88359629）

（此件主动公开）